
UCHWAŁA Nr XX/110/2012 

   Rady Gminy Krośnice 
z dnia  29 czerwca 2012 r.  

 

w sprawie wysokości opłat za  usługi świadczone w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Krośnicach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 64 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 12 maja 2011 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad 

działania placówek publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach 

oraz wysokości i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych 

placówkach (Dz. U. Nr 109, poz. 631) w związku z § 8 ust. 2 Statutu Szkolnego Schroniska 

Młodzieżowego w Krośnicach oraz nadania aktu założycielskiego i statutu (Dz. Urz. woj. 

Dolnośląskiego z 2008 r. Nr 259 poz. 2781)  

Rada Gminy Krośnice uchwala, co następuje: 

§1  

Ustala się opłaty za usługi świadczone w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym  

w Krośnicach, w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§2  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


